Anniversarium nullum. — Ecclesiae census et reditus colliguntur ab administratore spiritualium Badensi, et pro libitu d^{norum} marchionum dispensantur, qui rationes facit camerae. Unde boni homines de suae ecclesiae censibus nihil potuerunt respondere.

Loca et pagos annexos habet: Balch 30 familiarum; pagum Scheuren, 6 familiarum et tres villas, duas die Schweydtroter Hüff et unam PP. Societatis, das Zefuiten-Schloßgen, in hujus ingressu pulchrum et venustum sacellum ad quod seubent per annum supplicationes.

Filialis ecclesia pulchra cum bono et clauso coemeterio, quod nos benediximus. Est ea firma et commode ornata, altaria in illa duo consecrata, non dotata.

Patronus S. Eucharius, dedicatio dom. ante S. Bartholomaei. Campanae in hac duae, fusae anno 1425; ornatus decens et mundus.

Pastor in hoc loco non residet, sed in Haven-Everstein, in quo loco notata, quae circa illum.

Parochiam hanc possidet per modum commendae; annum competentiae incipit in festo S. Georgii; commendatur a parochianis. Pro competentia ex hac parochia solos habet 15 fl., quos ei administrator spiritualium persolvit. Bona parochialia elocat aliis. Domus parochialis ampla pulchra et magnifica, sed quia inhabitata, neglecta, ventis et nivibus pervia, ac paulatim collabescens; ad hujus restaurationem obligatur dña abbatissa collatrix; et mirum per illum non inhabitari cum non faciat inhabitari Pastor.

Jura stolae pro sponsalibus et proclamationibus: copulatione 20 Saßen, dimissorialibus 20 Saßen, baptismo $\frac{1}{4}$ fl., productione ad libitum, provisione aegrorum 0, administratione aliorum sacramentorum 0, conductu funeris majoris cum tribus sacris 1 Rthlr., funere minore 0.

Parvulos suos illi ipsi sepeliunt.

Ludimagister, aedituus et director horologii Joes. Jacobus Stuckel, constitutus a paroco et communitate, officio satisfacit et placet communitati, pro annua competentia habet ratione scholae ab administratura spirituali 5 fl., lotionis linteaminum ecclesiae 8 Schilling, die Glocengarb ratione compulsationis duo prata, ex instructione per quartam anni partem $\frac{1}{4}$ fl.

Pueri admodum rari mittuntur ad scholas et non nisi a festo trium regum ad pascha¹. Superstitiones aut abusus publici nulli. Confraternitas nulla. Nulla pro choreis a paroco petitur licentia, etiam festis diebus, quibus pensunt et colligunt fabas et gramina.

Sacris reverenter frequenter et constanter intersunt. Scandalum publicum nullum. Obstetrix jurata. Fundatio pauperum nulla. Inventarium nullum. Visitatio ab immemoriali tempore nulla. Communio paschalis exigitur schedis.